2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2021       №  1055                                                             г. Камень – на – Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 18.09.2020 № 615 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в Каменском районе Алтайского края» на 2021-2023 годы

  В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,  решением Каменского районного Собрания депутатов от 22.11.2021 №  67 «О бюджете муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2021 год», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации района от 06.10.2021 № 800, решением Совета Администрации Каменского района Алтайского края от 03.12.2021 № 12,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 18.09.2020 № 615 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в Каменском районе Алтайского края» на 2021-2023годы» изменения следующего содержания:
в паспорте муниципальной программы строку «Объем финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы  финансирования программы
	Общий объем финансирования программы составляет  65 тыс. рублей, из них:
в 2021 году – 10 тыс. рублей;
в 2022 году -  25 тыс. рублей;
в 2023 году -  30 тыс. рублей,
в том числе:
средства районного  бюджета - 65 тыс. рублей:
в 2021 году – 10 тыс. рублей;
в 2022 году -  25 тыс. рублей;
в 2023 году -  30 тыс. рублей.
Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением о бюджете района на очередной финансовый год и на плановый период.
Объемы финансирования могут быть увеличены за счет привлечения субсидий из федерального и краевого бюджетов, выделяемых на финансирование мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства.

абзац 1 Раздела 4 программы «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
общий объем финансирования программы составляет  65 тыс. рублей,
в том числе за счет средств районного бюджета составляет 65 тыс. руб.,
в 2021 году – 10 тыс. руб.;
в 2022 году - 25 тыс. руб.;
в 2023 году – 30 тыс. руб.
строку 1 Приложения 1к муниципальной программе «Развитие туризма в Каменском районе Алтайского края» на 2021-2023 годы» изложить в следующей редакции:
	1
	Цель: Обеспечение  благоприятных  условий для развития туристско-рекреационного комплекса  Каменского района

	10
	25
	30
	65
	Районный бюджет

	строку 6 Приложения 1 к муниципальной программе «Развитие туризма в Каменском районе Алтайского края» на 2021-2023 годы» изложить в следующей редакции:
	6
	Задача 2.
Повышение узнаваемости туристических объектов Каменского района

	10
	25
	30
	75
	Районный бюджет

строку 8 Приложения 1 к муниципальной программе «Развитие туризма в Каменском районе Алтайского края» на 2021-2023 годы» изложить в следующей редакции:
	8
	Мероприятие 2.2.
Изготовление баннеров, ТВ-роликов, туристических буклетов и сувениров
	+
	+
	+
	Комитет Администрации Каменского  района Алтайского края по  экономическому развитию
	10
	12,5
	15
	37,5
	Районный бюджет

Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие туризма в Каменском районе Алтайского края» на 2021-2023 годы» изложить в следующей редакции:
Объем финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы
 «Развитие туризма в Каменском районе Алтайского края» на 2021-2023 годы
	Источники и
направления расходов
	Сумма затрат, тыс. рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	в том числе:
	10
	25
	30
	65

	Всего       финансовых
затрат:

	из      районного
бюджета
	10
	25
	30
	65

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

	Глава района
		       И.В. Панченко